

Dodavatel:



RD Present s.r.o.
Pod Všemi svatými 427/17
301 00 Plzeň

Telefon: 373300616
 E-mail: info@rdpresent.cz
 www.rdpresent.cz

IČ: 08227489
 DIČ: CZ08227489

Objednávka č.: 252101055
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 19.11.2025

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 29099846
 DIČ: CZ29099846

POVED s. r. o.
Vrbková Eva
Nerudova 982/25
301 00 Plzeň

Česko
 Tel.: +420378035461

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
US20-BL:PLNĚ AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK CAMBRIDGE - Černá	75	250,00		18 750,00 21%	3 937,50	22 687,50
tisk deštník 1b	75	60,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
EL25002:CHRISTMAS SELECTION, Výběr lahodných belgických pralinek s vánočním motivem - z mléčné čokolády s lískooříškovi	48	79,00		3 792,00 21%	796,32	4 588,32
EL25003:DARK SELECTION, Výběr lahodných belgických pralinek - z hořké čokolády s marcipánovou a lískooříškovou ná	48	73,00		3 504,00 21%	735,84	4 239,84
AR1804-04:A5 poznámkový blok Arconot - Modrá	100	37,00		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
ražba	100	39,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
BM25002:RED SOCKS, Vánoční ponožky pánské se zimním motivem vloček a sobů - ponožky jsou zabalené do průhled	70	134,00		9 380,00 21%	1 969,80	11 349,80
BM25001:GREEN SOCKS, Vánoční ponožky dámské se zimním motivem vloček a sobů - ponožky jsou zabalené do průhled	15	134,00		2 010,00 21%	422,10	2 432,10
AP719612-01:Papírová Taška Store - Bílá	200	11,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
digitální tisk	200	20,50		4 100,00 21%	861,00	4 961,00
KC2478-99:6 pastelek Abigail, 6 pastelek v krabičce z recyklovaného papíru.	1 000	3,80		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
1b tisk pastelky	1 000	2,70		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
AP809364-02:Kuličkové Pero Snow Leopard - Žlutá / Bílá	1 000	1,66		1 660,00 21%	348,60	2 008,60
AP809364-07:Kuličkové Pero Snow Leopard - Zelená / Bílá, Plastové kuličkové pero s bílým tělem a barevným klipem, s modrou náplní.	1 000	1,66		1 660,00 21%	348,60	2 008,60
AP809364-06:Kuličkové Pero Snow Leopard - Modrá / Bílá, Plastové kuličkové pero s bílým tělem a barevným klipem, s modrou náplní.	1 000	1,66		1 660,00 21%	348,60	2 008,60
tisk pera 1b	3 000	1,60		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
1531850-99:Mira Gel Propiska Gelová - Bílá, Tmavě modrá gelová plastová propiska s pochromovanými doplňky s gelovou velkoobsahovou náp	250	10,90		2 725,00 21%	572,25	3 297,25

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1531850-44T:Mira Gel Propiska Gelová - Modrá, Tmavě modrá gelová plastová propiska s pochromovanými doplňky s gelovou velkoobsahovou nápisk 1b pero	250	10,90		2 725,00 21%	572,25	3 297,25
AP721094-02:Kuličkové Pero Wirly - Žlutá / Bílá, Hliníkové kuličkové a dotykové pero s pogumovanou úpravou a speciálním povrchem pro zrcadl	500	3,50		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
AP721094-06:Kuličkové Pero Wirly - Modrá / Bílá, Hliníkové kuličkové a dotykové pero s pogumovanou úpravou a speciálním povrchem pro zrcadl	200	11,20		2 240,00 21%	470,40	2 710,40
AP721094-07:Kuličkové Pero Wirly - Zelená / Bílá, Hliníkové kuličkové a dotykové pero s pogumovanou úpravou a speciálním povrchem pro zrcadl	200	11,20		2 240,00 21%	470,40	2 710,40
laser	600	9,50		5 700,00 21%	1 197,00	6 897,00
AP761112-02:Lanyard Event - Žlutá, Polyesterový lanyard na krk s kovovou karabinou.	1 000	5,40		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
tisk 1b lanyard 2 polohy tisku	2 000	7,90		15 800,00 21%	3 318,00	19 118,00
AP809306-02:Reflexní Páska Lumen, Reflexní pásek, kolem zápěstí se omotá klepnutím. Pouze pro propagační účely, se produkt n	1 000	9,80		9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
tisk páska 1n	1 000	6,90		6 900,00 21%	1 449,00	8 349,00
MO9907-26:Event hrnek 500ml Festa Large - Transparentní Bílá, Opakovaně použitelný festivalový kelímek z PP s matným povrchem. Objem: 500 ml.	500	6,80		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
digitál 360	500	22,00		11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
Součet položek				144 036,00	30 247,56	174 283,56
Zaokrouhlení						0,44
CELKEM K ÚHRADĚ						174 284,00
Vystavil: Jan Braun jan.braun@rdpresent.cz						
Převzal:			Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA						Strana 2 dokladu 252101055